Në bazë të nenit 54 dhe nenit 59 paragrafit 1 të Statutit të komunës së Tuzit ("Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale", nr.24/19,05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 23.03.2022 , ka sjellë

VENDIM

mbi shkarkimin dhe emërimin e kryetarit të  Këshillit për Statut dhe rregullore

Neni 1

Vasel Berishaj shkarkohet nga detyra e kryetarit të Këshillit për Statut dhe rregullore të Kuvendit të komunës së Tuzit, për shkak të dorëheqjes së tij si këshilltar  i Kuvendit të komunës së Tuzit.


Neni 2

Besa Nikaj emërohet kryetare e Këshillit për Statut dhe rregullore të Kuvendit të komunës së Tuzit.
.


Neni 3

Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi-dispozitat komunale“.
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Kuvendi i komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj




